PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.11.2018г.  № 539
          п. Шумячи
	Об утверждении Перечня соглашений о приграничном сотрудничестве

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 26.07.2017 г. № 179-ФЗ «Об основах приграничного сотрудничества», постановлением Администрации Смоленской области от 17.01.2018 г. № 6 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об основах приграничного сотрудничества»,

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               Г.А. Варсанова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской

области

от 12.11.2018г.  № 539

ПЕРЕЧЕНЬ

соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование соглашения
	Дата подписания соглашения
	Дата регистра-

ции соглаше-

ния
	Регистрационный номер соглаше-

ния
	Срок действия соглашения

	1.
	Действующие соглашения о приграничном сотрудничестве

	11.1.
	Соглашение о сотрудничестве

между муниципальным образованием «Шумячский район» Смоленской области Российской Федерации и Славгородским районом Могилевской области Республики Беларусь
	30.09.2018
	02.11.2018
	№ 2-с
	бессрочно

	2.
	Соглашения о приграничном сотрудничестве, утратившие силу